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Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 2/2025 

 
Kære RTK-medlemmer 
 
Inden sommerferien for alvor er over os, skal I lige notere jer diverse datoer og 
sætte en del krydser i jeres kalendere til følgende arrangementer: 
 
Lørdag den 5. juli fra kl. 13:00 er der Quiet Please. Se tidligere mail og opslag i 
klubhuset om tilmelding. 

 
  

 
Lørdag den 13.september: Finaler i alle rækker og fest om aftenen i klubhuset. 
 
Tilmeldingsskemaer bliver opsat i klubhuset lige efter sommerferien. Se nærmere om turneringskon-
ceptet på hjemmesiden. 
 
Drop In: 
Alle Drop In aktiviteter i foråret har været velbesøgte. Stor tak til alle arrangørerne. 
 
Senior Drop In onsdage kl. 10 – 12 og Søndags Drop In kl. 17 – 19 fortsætter sommeren igennem. 
 
Fredags Drop In for meget øvede fortsætter den 11. juli, 8. august, 19. september og 10. oktober fra 
kl. 17. 
 
Fredags Drop In for øvede holder pause efter ønske fra arrangørerne, Lone og Jesper. Hvis nogle af 
deltagerne ønsker at påtage sig ansvaret for aktiviteten (i givet fald foreløbig den 15. august og 12. 
september fra kl. 17), kan de henvende sig til Anette eller Peter fra bestyrelsen.  
 
Begyndertræningen … 
… fortsætter mandage kl. 18 – 20 under Søren Højgaards kyndige ledelse, første gang den 18. august. 
Se nærmere på side 4. 
 

 

Klubturnering: 

For at sikre, at værdige mestre kan iklæde sig klubmester-
poloer den 13. september, bedes I alle straks reservere føl-
gende datoer til klubturneringen: 

Tirsdag den 19. august: Damesingle og herredouble 
Søndag den 24. august: Mixed double 
Tirsdag den 2. september: Herresingle og damedouble 
 
Datoerne gælder alle rækker – undtagen herresingle i A-ræk-
ken, som, efter deltagernes ønske, afvikles individuelt.  
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Herre- og dameaften … 
… er nu gennemført med stor succes i flot solskinsvejr, som bestyrelsen i forbindelse med genvalget i 

februar lovede til alle klubbens arrangementer  Stor tak til arrangørerne, Hanne, Inger Marie, 
Rikke og Marianne samt Christian og Peter. 
 
RTKÕs svar på Trubadourix, Anders, var på uledsaget udgang fra Nyborg Statsfængsel til herreaften, 
og det udnyttede han groft, dels ved at vinde turneringen, og dels ved at synge den uartige sang og 
fortælle de lumre vittigheder, som i sin tid bragte ham bag tremmer. I den næste straffesag mod An-
ders vil der utvivlsomt blive nedlagt påstand om udvisning, enten til ALTS eller Skovbakken – lovens 
strengeste straf … 
 

  
 

Og han sneg sig åbenbart også med til dameaften  
 

 
 
 
Farvel og stor tak (og på gensyn) … 

 
 
 
 

… har vi desværre måttet sige til Morten Brøcker, som efter eget ønske er 
udtrådt af bestyrelsen. En beskadiget menisk har bogstavelig talt sendt Mor-
ten i knæ, så han har ikke sin gang i klubben og fingeren på tennis-pulsen for 
tiden, men vi håber, at han vender tilbage i næste sæson. I mellemtiden styr-
ker Morten andre folks omdømme og kan givetvis også hjælpe alle os, der ikke 
når finalerne i klubturneringen. 
 
I RTKÕs bestyrelse erstattes Morten af suppleant Christian Høj, som meget 
belejligt har deltaget i alle bestyrelsesmøder siden generalforsamlingen. Je-
sper Tjørnild har overtaget tjansen med at forsyne skuret med drikkevarer. 
Stor tak for jeres kommende indsats. 
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Ny boldmaskine … 
… bliver indkøbt og forhåbentlig leveret i august. 
 
1000 tak til Fonden for Fynske Bank, som har sponsoreret 
boldmaskinen med DKK 20.000. 
 

Støt vores hovedsponsor, Fynske Bank – banken støtter RTK ! 

 
Energirenoveringen af klubhuset … 
… forventes gennemført i uge 45-46 af det lokale tømrerfirma Elgaard, som har afgivet det billigste 
tilbud på projektet. 
 
Grusbanerne … 
… vil ifølge sagkundskaben ikke nødvendigvis blive bedre af at blive forsynet med de dræn, som gene-
ralforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at få nedlagt, så dette projekt er aflyst. 
 
Bestyrelsen har herefter drøftet at få grusbanerne omlagt til RedPlus, som kan benyttes hele året, 
forudsat at der opnås 50%Õs støtte til projektet fra Aarhus Kommune og yderligere fondsstøtte. An-
søgningen til kommunen er indgivet. Det er et projekt som dette, at RTK har sparet op til i årevis, men 
projektet vil naturligvis blive forelagt generalforsamlingen til vedtagelse eller forkastelse. 
 
Rendegravningen omkring banerne på Fortevej … 
… som bestyrelsen er bemyndiget til at bruge penge på, vil til gengæld blive gennemført i en snarlig 
stille periode. 
 
Tilbage er der blot …  
… at ønske jer alle en god sommer 놴놲놵놶놷놳 
   
Risskov, den 25. juni 2025 
 
På bestyrelsens vegne 
Formand Mogens 
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Kære RTK'er 
 
Hermed invitation til efterårets træning for voksne begyndere og let øvede. 
Træningen kommer til at foregå mandage i tidsrummet kl. 18-20, med opstart mandag den 18. august. 
Træningen bliver med klubbens egne trænere. (Dan, Mads, Julius, Søren) 
 
For kun 350 kr. får du sammen med andre begyndere/let øvede et træningsforløb på 5 x 1 timers træ-
ning, hvor de mest almindelige grundslag vil blive gennemgået og trænet.  
Du skal kunne træne i hele tidsrummet; men du vil komme på et hold, som træner fast fra 18-19 eller 
19-20 - det får du besked om inden træningsstart. 
 
Pga. planlægning af træningen skal vi have din tilmelding senest søndag 10. august på e-mail: 
soren@salling-hojgaard.dk 
 
Du skal: 
Skrive fulde navn og medlemsnummer 
Skrive, hvem du gerne vil træne sammen med og evt ønsket tidspunkt* 
Betale 350 kr. til Fynske Bank Regnr 0817 Konto 8159751326 straks ved tilmelding 
Husk at notere dit fulde navn og medlemsnummer. 
 
Du må: 
Meget gerne skrive om du har været med til træning før, dit tennis niveau  og eventuelt hvad du gerne 
vil have træningen skal indeholde. 
Meget gerne sende et billede med / af dig selv** 
* Vi prøver efter bedste evne at imødekomme alle ønsker, men tillader os at flytte lidt rundt for at få 
de meste homogene træningshold 
‘*Billedet er af hensyn til holdsætningen - vi kan bedre kende jeres ansigter end jeres navne. 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Søren Højgaard på 40150673 eller per e-mail på so-
ren@salling-hojgaard.dk 
 
Med venlig hilsen 
TrænerTeamet 
 


